

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Møntvask ApS

Gothersgade 54, 1123 København K

CVR-nr. 38 64 42 89

Årsrapport

15. maj - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/5/18



Jeff König
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. maj - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møntvask ApS
Gothersgade 54
1123 København K

CVR-nr.: 38 64 42 89
Hjemsted: København
Regnskabsår: 15. maj - 31. december

Direktion

Jeff König, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

King Jeff ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med møntvask og andre aktiviteter indenfor handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.141. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.316. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>15/5 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-33.141
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.063
Driftsresultat	-42.204
Øvrige finansielle omkostninger	-191
Resultat før skat	-42.395
1 Skat af årets resultat	8.079
Årets resultat	-34.316
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-34.316
Disponeret i alt	-34.316

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	23.437
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>23.437</u>
3 Produktionsanlæg og maskiner	52.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.937</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.000
Tilgodehavende selskabsskat	10.171
Tilgodehavender i alt	<u>260.171</u>
Likvide beholdninger	<u>25.632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>285.803</u>
Aktiver i alt	<u>361.740</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-34.316
Egenkapital i alt	<u>15.684</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.092
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.092</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.000
Anden gæld	8.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.964</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>343.964</u>
Passiver i alt	<u>361.740</u>

6 Eventualposter

Noter

	15/5 - 31/12 2017
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-10.171
Årets regulering af udskudt skat	2.092
	<u>-8.079</u>
2. Goodwill	
Tilgang i årets løb	25.000
Kostpris 31. december 2017	<u>25.000</u>
Årets afskrivninger	-1.563
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.563</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>23.437</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner	
Tilgang i årets løb	60.000
Kostpris 31. december 2017	<u>60.000</u>
Årets afskrivninger	-7.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-7.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>52.500</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. maj 2017	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-34.316
	<u>-34.316</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jane Kønig Holding A/S, CVR-nr. 37 82 58 32 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 272 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.